siodlarskie, wagi zwyczajne i decymalne, szufle, szpadle, widły do węgla i ogrodowe, gwóźdź, śruby, nity, hancele, wanny pokojowe, latarnie, kosze do węgla. etc., etc., etc.

22-6-4

Ceny tanie!!
Obsługa sumienna!

Ogłoszenie.

Druga żelazna Warszawsko-Wiedeńska

zawiadamia, iż poczynając od 1/14 maja 1908 r., na zasadzie artykułów 40 i 90 Ustawy Ogólnej Dróg Rossyjskich, odbędzie się

sprzedaże z licytacji

tych towarów i bagaży, które przybyły do 30 listopada 1907 r. włącznie i przez odbiorców nie zostały przyjęte.

Sprzedane będą również: bagaż ręczny i przedmioty zagubione przez pasażerów.